
Stránka 1 z 1 

 

Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 3 

V zastoupení zadavatele Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, IČO: 00293881, Vám 

v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), poskytujeme toto vysvětlení/změnu zadávací dokumentace k veřejné 

zakázce s názvem „Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví hora“. 

Toto vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 3 je poskytováno na základě předchozí písemné 

žádosti dodavatele, doručené zadavateli dne 2. 8. 2023. 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 zveřejnil uzamčený soupis prací. Tento soupis 

však obsahuje součtové chyby, které se promítají do celkové ceny. Tyto chyby z důvodů uzamčení nelze 

opravit a není možné tedy řádně ocenit. Například v objektu Komunikace není do součtů zahrnuta 

položka č. 17. 

Žádáme zadavatele o uveřejnění opraveného soupisu prací. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel s ohledem na výše uvedený dotaz připravuje upravený výkaz výměr, který uveřejní 

bezprostředně poté, co jej obdrží od odpovědného projektanta. Zadavatel nicméně již nyní přistoupil 

k přiměřenému prodloužení lhůty pro podání nabídek s ohledem na plánovanou dílčí úpravu ve výkazu 

výměr.   

 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro 

podání nabídek je nově stanovena do 9. 8. 2023 do 10:00 hod.  

 

 

.......................................... 

Mgr. Darja Kosmáková 

Advien tender, s.r.o. 

za zadavatele 


		2023-08-03T14:38:12+0200
	Mgr. Darja Kosmáková




